REQUERIMENTO N° /2013

(Do Sr. Fernando Coelho Filho /PE)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, XIV do RICD,

inclusão na pauta do Projeto de Lei Complementar n° 201/2012, que

“Altera as Leis nºs 8.212 e 8.213, de 24 de julho de 1991, para dispor sobre

a aposentadoria especial dos garçons”.

Sala das Sessões, 09 de julho de 2013

DEPUTADO FERNANDO COELHO FILHO

PSB/PE